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RANKING INTERNO
2023/2024
FLORETE MASCULINO
JUNIOR

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacion T32

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Nombre Apellidos Proced.
ALVARO  MARCOS PERAL cce-mM
GERMAN  FERREIRO RODRIGUEZ |CEA-C

SAN KIM YOUM CEA-C
GERMAN  ORTIN ROMERO SECB-M
GASTON  ARIEL NAVARRO ATENEO-M
DAVID ROJAS CANTALUPI SAMA-M
MARTIN  JARAS EGUINOA SAMA-M
MAURO  GONZALEZ RODRIGUEZ CEO-PO
ALEJANDRC LORENZO PEREIRA SECB-M
SELIAN MARTIN DJEMAI SAMA-M
LEONE MENDIZABAL CAPPADOZ: ATENEO-M
IMANOL  LOPEZ MULET ATENEO-M
DARIO DE DIEGO REGUILON ATENEO-M
MARCOS  RASCADO MOYAS CEO-PO
ALEX URIA FARRES CESJV-B
MANUEL  DE LA CAL ARMENDARIZ 'SECB-M
PABLO REGUEIRO RODRIGUEZ | CEA-C
HECTOR  ROMERO ORTIN CESJV-B
BORIJA PENA ESPINOSA DE LOS N ATENEO-M
BRUNO  WINTER FERNANDEZ CEA-C
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2005
2004
2007
2006
2005
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2006
2007
2006
2004
2006
2008
2007
2005
2006
2008
2005

RANKING NACIONAL

2.625,32
2.633,60
2.802,12
2.447,25
1.957,22
1.806,95
1.775,06
1.746,40
1.502,11
1.445,15
1.435,39
1.386,52
1.223,39
1.216,83
1.096,10
1.090,19
1.081,34
1.068,24

974,21

751,67
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03/11/2023 18/11/2023 06/01/2024
1,00 1,00 1,00
18 2.282 5 422 17 2.058
1,82 1,08 1,77
181 62 230
1,30 1,00 1,50
pos = puntos | pos | puntos | pos puntos total
93 444,48 0,00} 73 720,76 3.790,55
0,00 0,001 122 469,62 3.103,22
0,00 0,00 0,00 2.802,12
0,00 0,00] 213 0,00 2.447,25
0,00 0,00] 192 0,00 1.957,22
0,00 0,001 190 0,00 1.806,95
0,00 0,00] 188 0,00 1.775,06
0,00 0,00 0,00 1.746,40
0,00 0,00 0,00 1.502,11
0,00 0,00 0,00 1.445,15
0,00 0,00] 183 0,00 1.435,39
0,00 0,00 0,00 1.386,52
0,00 0,00 0,00 1.223,39
0,00 0,00 0,00 1.216,83
0,00 0,00 0,00 1.096,10
0,00 0,00] 186 0,00 1.090,19
0,00 0,00 0,00 1.081,34
0,00 0,00] 201 0,00 1.068,24
0,00 0,00 0,00 974,21
0,00 0,00 0,00 751,67




